
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
KLASA: 214-01/12-01/06 
URBROJ: 2198/01-2-14-17 
Zadar, 6. ožujka 2014.  
                                                                  -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o pokretanju postupka za 

preoblikovanje Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Zadra    

NADLEŽNOST     
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJE ĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                       Zakon o vatrogastvu, članak 8. 

(“Narodne novine” br.106/99,117/01,36/02,96/03,139/04-
pročišćeni tekst,174/04,38/09 i 80/10)  

               Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
                („Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10 i 3/13)  
 
PREDLAGATELJ:     Gradona čelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Gradona čelnik  
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za gospodarstvo i obrtništ vo  

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
          Temeljem članka 8. zakona o vatrogastvu (”Narodne novine“ broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
139/04-pročišćeni tekst,174/04, 38/09 i 80/10 ), u ostvarivanju prava i obveza u području zaštite od 
požara, predstavničko tijelo jedinica lokalne i područne (regionalne ) samouprave, osim ostalih 
obveza, odlukom osniva javnu vatrogasnu postrojbu, sukladno svojim planovima zaštite od požara, 
kao javnu ustanovu jedinice lokalne samouprave. 
 Sukladno inicijativi za osnivanje Javne vatrogasne postrojbe Zadar i zajedničkom dogovoru 
Grada Zadra, osnivača sadašnje JVP Grada Zadra, Općine Poličnik, Općine Bibinje i Općine Zemunik 
Donji, izrađena je Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i Plan  zaštite od požara za  
Grad Zadar, Općinu Poličnik, Općinu Bibinje i Općinu Zemunik Donji, Klasa:  214-01/12-01/06, Ur. br.: 
2198/01-2/1-13-15, od 18. prosinca 2013. godine 
   U skladu sa Procjenom ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija potrebno je donijeti 
odluku o pokretanju postupka za preoblikovanje javne vatrogasne postrojbe Grada Zadra, i sklopiti 
Sporazum o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Zadar radi provođenja prijenosa dijela osnivačkih 
prava, promjene naziva, osnivača, djelatnosti, donošenja Statuta te uređivanja ostalih međusobnih 
odnosa Grada Zadra, Općine Poličnik, Općine Bibinje i Općine Zemunik Donji. 

 
Općine Poličnik, Bibinje i  Zemunik Donji nemaju organiziranu vatrozaštitu na svom području 

te je u slučaju potrebe Javna vatrogasna postrojba Grada Zadra dužna intervenirati i na tom području. 
Su osnivanjem zajedničke Javne vatrogasne postrojbe Zadar sve će jedinice lokalne samouprave 
sukladno udjelima sudjelovati u financiranju postrojbe, te će se sukladno  Procjeni ugroženosti i Planu 
zaštite od požara organizirati i dvije dodatne postaje (Murvica i Kožino). Treba naglasiti  da je posebno 
važna postaja Kožino jer je stanje u ljetnim mjesecima na potezu Žmirići-Kožino-Petrčane kritično, 
postoji velika koncentracija ljudi (turista), a otežan je dolazak vatrogasne postrojbe u odgovarajućem 
roku potrebnom za uspješno izvršavanje intervencije. 

 
Slijedom navedenog dostavlja se Prijedlog Odluke Gradskom vijeću na razmatranje i 

odlučivanje. 
 

                 GRADONAČELNIK 
            Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 



 Temeljem članka 8. stavak 1. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj: 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 139/04 – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 27. Statuta 
Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10 i 3/13), Gradsko vije će Grada Zadra,  
na ___. sjednici,  održanoj dana __________2014. godine ,  donosi  

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka za preoblikovanje 
Javne vatrogasne postrojbe Grada Zadra 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Zadra pokreće postupak preoblikovanja dosadašnje 
javne ustanove Javne vatrogasne postrojbe Grada Zadra u Javnu vatrogasnu postrojbu Zadar, koji će 
obuhvatiti navedenu promjenu naziva ustanove, prihvat novih suosnivača, proširenje djelatnosti te 
donošenje novog Statuta, sve radi poboljšanja provedbe mjera zaštite od požara na području 
odgovornosti i djelovanja ove javne ustanove. 

Članak 2. 
 Utvrđuje se da je Grad Zadar, Narodni trg 1, Zadar, dana 28. prosinca 1999. godine na 88. 
sjednici Poglavarstva Grada Zadra donio Odluku o osnivanju javne ustanove Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Zadra (Klasa:214-01/99-01/02, Ur.br:2198/01-1/2-99-1) te je njome, kao jedini 
osnivač, osnovao javnu ustanovu pod nazivom Javna vatrogasna postrojba Grada Zadra, sa sjedištem 
u Put Murvice 24, Zadar, OIB: 36978292106, upisanu u registar Trgovačkog suda u Zadru pod 
matičnim brojem subjekta (MBS): 060167251.  Upisom u sudski registar Javna vatrogasna postrojba 
Grada Zadra stekla je svojstvo pravne osobe. 
  

Članak 3. 
 Grad Zadar ovom Odlukom 12,3% svojih osnivačkih prava nad ustanovom Javna vatrogasna 
postrojba Grada Zadra prenosi na nove suosnivače Općine Poličnik, Bibinje i Zemunik Donji  odnosno 
one jedinice lokalne samouprave čija predstavnička tijela donesu Odluku o preuzimanju dijela 
osnivačkih prava Grada Zadra nad ustanovom Javna vatrogasna postrojba Grada Zadra sukladno 
Inicijativi za osnivanje Javne vatrogasne postrojbe Zadar od 18. rujna 2012. godine, a na temelju 
Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i Plana zaštite od požara za Grad Zadar, 
Općinu Poličnik, Općinu Bibinje i Općinu Zemunik Donji, te koji slijedom navedenih Odluka potpišu 
Sporazum o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Zadar. 
 Osnivačka prava se prenose prema kriteriju broja stanovnika, i to kako slijedi: na Općinu 
Poličnik 5,2%, Općinu Bibinje 4,7% i Općinu Zemunik Donji 2,4%, dok Grad Zadar zadržava 87,7% 
osnivačkih prava nad ustanovom. 
 

Članak 4. 
 Radi provođenja prijenosa dijela osnivačkih prava, promjene naziva, osnivača, djelatnosti, 
donošenja Statuta te uređivanja ostalih međusobnih odnosa Grad Zadar, Općina Poličnik, Općina 
Bibinje i Općina Zemunik Donji – suosnivači – sklopiti će Sporazum o osnivanju Javne vatrogasne 
postrojbe Zadar koji će danom stupanja na snagu u potpunosti zamijeniti Odluku o osnivanju javne 
ustanove Javne vatrogasne postrojbe Grada Zadra iz članka 1. ove Odluke. 
 Konačni prijedlog Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Zadar nalazi se u 
privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio.  
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Zadra za potpisivanje sporazuma iz ove Odluke te za 
poduzimanje svih ostalih potrebnih radnji i aktivnosti, odnosno potpisivanje svih potrebnih akata radi 
provedbe ove Odluke. 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“. 
 
KLASA: 214-01/12-01/06 
URBROJ: 2198/01-1-14-18 
Zadar, ___________   2014.  
    
                          GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
                 PREDSJEDNIK  
          Živko Kolega, dr.med.  



Na temelju članka 3. stavka 4. i članka 8. Zakona o vatrogastvu (NN RH 106/99, 117/01, 36/02, 
96/03, 139/04 – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09, 80/10), članka 7. stavka 2. i članka 12. stavak 4. Zakona 
o ustanovama (NN RH 76/93, 29/97, 47/99, 35/08) i Odluka predstavničkih tijela 

 
 
Grada Zadra   Klasa: 
    Ur.broj: 
 
Općina Poličnik   Klasa: 
    Ur.broj: 
 
Općina Zemunik Donji  Klasa: 
    Ur.broj: 
 
Općina Bibinje   Klasa: 
    Ur.broj: 
 
 

zaključen je sljedeći 
 

SPORAZUM 
o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Zadar 

 
Članak 1. 

 Ovim Sporazumom osniva se javna ustanova pod nazivom Javna vatrogasna postrojba Zadar sa 
sjedištem u Zadru, Put Murvice 24, na način da vatrogasna postrojba koja je registrirana u sudskom 
registru Trgovačkog suda u Zadru pod matičnim brojem subjekta (MBS) 1483994 s nazivom Javna 
vatrogasna postrojba Grada Zadra, a čiji osnivač je prije prijenosa osnivačkih prava bio u potpunosti Grad 
Zadar, nakon prijenosa dijela osnivačkih prava na Općinu Poličnik, Općinu Zemunik Donji i Općinu Bibinje, 
nastavlja s radom kao Javna vatrogasna postrojba Zadar (u daljnjem tekstu: JVP Zadar). 
 
 Osnivači JVP Zadar su: 
 
Grad Zadar (OIB  09933651854) 
Općina Poličnik (OIB 87120007882)  
Općina Zemunik Donji (OIB 82242641755) 
Općina Bibinje (OIB 61803800042) 

Zadar 23000, Narodni trg 1 
Poličnik 23241, Poličnik bb 
Zemunik Donji 23222, Zemunik Donji bb 
Bibinje 23205, Trg Tome Bulića 2 

(u daljnjem tekstu: osnivači). 
 
 Grad Zadar ovim Sporazumom zadržava 87,7% osnivačkih prava nad ustanovom, a 12,3% 
osnivačkih prava prenosi sukladno popisu osnivača iz stavka 2. ovog članka a temeljem Inicijative za 
osnivanje Javne vatrogasne postrojbe Zadar od dana 18. rujna 2012. godine (Klasa: 214-01/12-01/06, 
2198/01-1/4-12-1), na sljedeći način: 
 

Osnivači Udio 

Grad Zadar  
87,7% 

Općina Poličnik 5,2% 

Općina Zemunik Donji 2,4% 

Općina Bibinje 4,7% 

Ukupno 100,00% 

Tabela 1. Udjeli osnivača 
 
što iste potpisom ovog Sporazuma prihvaćaju.  
 
 Ukoliko će se područje djelovanja Javne vatrogasne postrojbe Zadar proširivati na neku drugu 
jedinicu lokalne samouprave, odnosno ukoliko dođe do daljnjeg prijenosa osnivačkih prava, tada će se to 
regulirati sporazumom uz donošenje odgovarajuće procjene ugroženosti od požara i planom zaštite od 
požara za područje suosnivača postrojbe. 
 
 



Članak 2. 
 Djelatnost JVP Zadar je: 
 
−−−− vatrogasna djelatnost u smislu zakona i općih propisa: sudjelovanje u provedbi preventivnih mjera 

zaštite od požara i eksplozija (uključuje informiranje šire javnosti te suradnju sa tijelima vlasti, 
sredstvima javnog priopćavanja i ostalim pravnim i fizičkim osobama u svrhu obavljanja navedenih 
preventivnih mjera), gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i eksplozijom, 
pružanje tehničke i druge pomoći u nezgodama i opasnim situacijama, obavljanje i drugih poslova u 
ekološkim i drugim nesrećama; 

−−−− te ostale djelatnosti pod uvjetom da njihovo obavljanje ne umanji operativnu spremnost postrojbe, te da 
se sredstva ostvarena vlastitom djelatnošću koriste sukladno propisima, a naročito sljedeće djelatnosti: 

−−−− održavanje, servisiranje, ispitivanje, punjenje i trgovina na malo: vatrogasnih aparata za gašenje 
požara, izolacionih aparata, ronilačkih boca i druge ronilačke opreme, te ostale opreme i tehnike iz 
vatrogasne djelatnosti; 

−−−− popravak i održavanje motornih vozila; 
−−−− pružanje ostalih usluga: vatrogasnih osiguranja (dežurstava), tehničke pomoći i zaštite, ispumpavanja 

vode, prijevoza vode, iznajmljivanje rada vatrogasne tehnike i opreme, iznajmljivanje poslovnog 
prostora, smještaj osoba, organizacija kulturnih, športskih i drugih priredbi, računovodstvene, 
knjigovodstvene i savjetničke usluge; 

−−−− obrazovna djelatnost - osposobljavanje i usavršavanje, organizacija edukacije i usavršavanja (tečajevi, 
seminari, radionice); 

−−−− osposobljavanje građanstva za provedbu preventivnih mjera zaštite od požara; 
−−−− provođenje stručnih istraživanja, tehničkih ispitivanja i analiza, davanje stručnih mišljenja i potvrda u 

propisanim postupcima; 
−−−− izdavanje knjiga, skripta i sličnih publikacija vezano uz djelatnost. 
 

Članak 3. 
Tijela JVP Zadar su: 

 

- Upravno vijeće i  

- Zapovjednik. 

 
Članak 4. 

 Javnom vatrogasnom postrojbom Zadar upravlja Upravno vijeće od 3 člana: 
 

- 2 člana imenuje Grad Zadar, 
- 1 član je predstavnik radnika JVP Zadar koji se imenuje, odnosno bira na način određen važećim 

Zakonom o radu i ostalim odgovarajućim propisima. 
 

Sve ostale općine osnivači mogu sudjelovati u radu Upravnog vijeća putem jednog predstavnika koji 
se poziva na sjednice Vijeća, ali bez prava odlučivanja. 
      Članovi Upravnog vijeća biraju između sebe predsjednika na početku mandata na prvoj sjednici. 
      Upravno vijeće se imenuje s trajanjem mandata od četiri godine. 
     Upravno vijeće donosi odluke većinom glasova prisutnih članova Upravnog vijeća, ako drugačije 
nije određeno posebnim propisima.  
 
      Upravno vijeće JVP Zadar: 
 

1. Uz suglasnost osnivača, 
• donosi Statut JVP Zadar,  
• odlučuje o promjeni djelatnosti JVP Zadar, 
• odlučuje o stjecanju, opterećivanju i otuđivanju nekretnina, 
• odlučuje o osnivanju druge pravne osobe. 

 

2. Na prijedlog zapovjednika,  
• donosi opće akte (Pravilnik o radu, Pravilnik o sistematizaciji radnih mjesta s pripadajućom 

odlukom o koeficijentima za obračun plaće ili drugi akt o plaćama djelatnika, te ostale opće 
akte), ako zakonom nije propisano drugačije, 

• donosi planove i programe rada i razvoja JVP Zadar, te financijske planove i godišnje obračune, 
• odlučuje o nabavi roba i usluga za koje pojedinačna vrijednost prelazi iznos od 200.000,00 kn 

bez PDV-a, 
• odlučuje o opterećivanju ili otuđivanju pokretne imovine za koje pojedinačna vrijednost prelazi 

iznos od 200.000,00 kn bez PDV-a. 



3. Daje prijedloge Osnivačima za rješavanje određenih pitanja od značaja za rad JVP Zadar (promjena 
naziva ustanove, promjena djelatnosti, statusne promjene, imenovanje zapovjednika i zamjenika 
zapovjednika, i ostalo), 

4. Donosi odluke, rješava u drugom stupnju i obavlja druge poslove određene zakonom, ovim 
Sporazumom i Statutom. 
 

Članak 5. 
Zapovjednik rukovodi poslovanjem JVP Zadar te je njen stručni voditelj. 

  Za zapovjednika se može imenovati osoba koja ispunjava uvjete propisane Zakonom o 
vatrogastvu i pravilnikom o sistematizaciji radnih mjesta.  

Zapovjednika imenuje i razrješava u ime svih osnivača Gradonačelnik Grada Zadra na prijedlog 
Upravnog vijeća.  
      Mandat zapovjednika traje četiri godine, s time da ista osoba može biti ponovno imenovana za 
zapovjednika.  
      Izbor i imenovanje zapovjednika vrši se na temelju pozitivnih propisa RH. 
 

Članak 6. 
Zapovjednik: 
 

- predstavlja i zastupa JVP Zadar kao pravnu osobu u pravnom prometu i u postupcima pred 
sudovima, upravnim i drugim državnim tijelima, te pravnim osobama sa javnim ovlastima, te može u 
granicama svojih ovlasti dati punomoć za zastupanje drugoj osobi, 

- poduzima sve pravne radnje u ime i za račun JVP Zadar u skladu sa zakonom i aktima postrojbe, 
- odgovoran je za zakonitost rada JVP Zadar, 
- provodi odluke osnivača i Upravnog vijeća, 
- organizira i vodi rad i poslovanje JVP Zadar u skladu sa usvojenim Programom rada i Financijskim 

planom, odlučuje o nabavi roba i usluga za koje pojedinačna vrijednost ne prelazi iznos od 
200.000,00 kn bez PDV-a, te odlučuje o opterećivanju ili otuđivanju pokretne imovine za koje 
pojedinačna vrijednost ne prelazi iznos od 200.000,00 kn bez PDV-a. 

- donosi akte u vezi s radnim odnosima u postrojbi, 
- organizira djelotvornu vatrogasnu službu na području djelovanja postrojbe i vodi stručni rad postrojbe, 
- obavlja i druge poslove propisane zakonom, Statutom i drugim općim aktima JVP Zadar. 

 
Članak 7. 

      Vatrogasna postrojba ima zamjenika zapovjednika. 
      Zamjenika zapovjednika u ime svih osnivača imenuje i razrješava Gradonačelnik Grada Zadra na 
prijedlog Upravnog vijeća. 
       Za zamjenika zapovjednika može se imenovati osoba koja ispunjava uvjete propisane Zakonom o 
vatrogastvu  i pravilnikom o sistematizaciji radnih mjesta.  
      Izbor i imenovanje zamjenika zapovjednika vrši se na temelju pozitivnih propisa RH. 
      Mandat zamjenika zapovjednika traje četiri godine, s time da ista osoba može biti ponovno 
imenovana za zamjenika zapovjednika. 
 

Članak 8. 
      JVP Grada Zadra upisana je u sudski registar nadležnog Trgovačkog suda pod matičnim brojem 
1483994. 

Članak 9. 
      Svi zaposleni u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar nastavljaju raditi na istim radnim mjestima ili do 
isteka mandata.  

Članak 10. 
Pokretna i nepokretna imovina, koju je  Grad Zadar preuzeo od Ministarstva unutarnjih poslova 

Policijske uprave Zadarske, 29. prosinca 2000. godine, a koju je koristila Javna vatrogasna postrojba 
Grada Zadra, a koju čine oprema i tehnika, prava i obveze, arhiva i slično, te ostala osnovna sredstva i 
sitni inventar prema Zapisniku o popisu imovine i obveza i popisnim listama sa stanjem na dan 31. 
prosinca 2013. godine nastavljaju se koristiti u JVP Zadar u svrhu obavljanja djelatnosti. 

Grad Zadar daje na uporabu JVP Zadar nekretnine koje su u njegovom vlasništvu a do sklapanja 
ovog Sporazuma je koristila Javna vatrogasna postrojba Grada Zadra.  

Grad Zadar se obvezuje da će navedenom imovinom raspolagati u maniri dobrog gospodara te da 
neće ugroziti djelatnost Javne vatrogasne postrojbe Zadar.  

Nekretnine u vlasništvu Grada Zadra ili ostalih osnivača vatrogasna postrojba ne može opteretiti 
ni otuđiti bez odgovarajuće suglasnosti. 
       Sve što će biti stečeno poslije potpisa ovog Sporazuma u vlasništvu je osnivača a prema postotku 
iz Tabele 1. iz članka 1. stavak 3. ovog Sporazuma.  
 



Članak 11. 
Financiranje redovne djelatnosti Javne vatrogasne postrojbe Zadar provodi se sukladno 

odredbama članaka 43. stavka 1. i članka 58a. Zakona o vatrogastvu (NN RH 106/99, 117/01, 36/02, 
96/03, 139/04 – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09, 80/10)  te članka 45. stavka 4. Zakona o financiranju 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN RH 117/93, 33/00, 73/00, 59/01, 107/01, 150/02, 
147/03, 132/06, 73/08, 25/12).  

Sredstva za financiranje JVP Zadra koja osiguravaju osnivači Općina Poličnik, Općina Zemunik 
Donji i Općina Bibinje uplaćuju se mjesečno na račun proračuna Grada Zadra kao jedinice lokalne 
samouprave (osnivača) s najvećim udjelom u sufinanciranju JVP Zadar. 
      Za svoje obveze JVP Zadar odgovara cjelokupnom svojom imovinom.  
 Osnivači solidarno i neograničeno odgovaraju za obveze JVP Zadar. 
      JVP Zadar može stjecati, opterećivati ili otuđivati imovinu pojedinačne vrijednosti veće od 
200.000,00 kn bez PDV-a samo na temelju odluke Upravnog vijeća Vatrogasne postrojbe. Sredstva koja 
JVP Zadar ostvari vlastitom djelatnošću mogu se koristiti sukladno Zakonu o vatrogastvu. 
 

Članak 12. 
      Osnivači su suglasni da je osnivanje JVP Zadar i obavljanje vatrogasne djelatnosti od njihova 
posebnog interesa, te da će međusobne odnose koji iz njih proizlaze rješavati sporazumno i s ciljem 
unapređenja vatrogasne djelatnosti.  
 Svaki od osnivača može istupiti iz JVP Zadar, ali prethodno mora u primjerenom roku (najkasnije 
tri mjeseca prije istupanja) o tome izvijestiti ostale osnivače, i to na način da se po mogućnosti novom 
ustroju pristupi početkom slijedeće proračunske godine. 
      Prava i obveze osnivača prilikom istupanja utvrđuju se posebnim sporazumom. 
 

Članak 13. 
     Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Zadra ostaje djelovati kao Upravno vijeće JVP 
Zadar osnovane ovim Sporazumom do kraja mandata na koji je imenovano. 
      Upravno vijeće dužno je u roku tri mjeseca od sklapanja ovog sporazuma donijeti novi Statut JVP 
Zadra. 

Članak 14. 
      Dosadašnji zapovjednik i zamjenik zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Zadra 
nastavljaju s radom kao zapovjednik i zamjenik zapovjednika JVP Zadra do isteka mandata na koji su 
imenovani.  

Članak 15. 
      Do donošenja novog Statuta JVP Zadra i drugih općih akata, odgovarajući akti Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Zadra shodno će se primjenjivati kao akti JVP Zadra. 
 

Članak 16. 
Ovaj Sporazum stupa na snagu kada ga potpišu svi zakonski zastupnici osnivača te od toga dana 

u potpunosti zamjenjuje Odluku o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Zadra (Klasa: 214-01/99-
01/02, Ur.broj: 2198/01-1/2-99-1, od dana 28. prosinca 1999. godine („Glasnik Grada Zadra“, broj 1/00). 
 
GRAD ZADAR 
Gradonačelnik 
 
________________________ 
 
Klasa:  
Ur. broj:  
Zadar, __________ 2014. 
 
 
 
OPĆINA ZEMUNIK 
       Načelnik 
_______________________ 
 
Klasa:   
Ur. broj:  
Zadar, __________2014. 
 
 
 

OPĆINA POLIČNIK 
         Načelnik 
 
______________________ 
 
Klasa:   
Ur. broj:  
Zadar, __________2014. 
 
 
 
OPĆINA BIBINJE 
        Načelnik 
______________________ 
 
Klasa:    
Ur. broj:  
Zadar, __________2014.  

 


